
Id: IVPTC-KXBSA-CVNKI-ZJJWK-CFDBA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/12/10
RADY GMINY WARTKOWICE

z dnia 29 grudnia 2010 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które w 2010 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz. 

1240 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz następujących wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2010 r. na 
sfinansowanie zadań inwestycyjnych w kwocie 2.037.931,41 zł. (słownie: dwa miliony trzydzieści siedem tysięcy 
dziewięćset trzydzieści jeden, gr. 41), w tym: 

1) wykonanie dokumentacji projektowej – kanalizacja sanitarna kierunek Biała Góra – 15.630,00 zł; 

2) wykonanie koncepcji poprawy jakości wody – Stacja Uzdatniania Wody w Wartkowicach – 16.605,00 zł; 

3) modernizacja drogi relacji Parądzice – Krzepocinek – 39.676,84 zł; 

4) wykonanie dokumentacji projektowej na odbudowę mostu żelbetowego w miejscowości Sucha – Wierzbowa – 
32.940,00 zł; 

5) wykonanie dokumentacji projektowej na odbudowę mostu żelbetowego w miejscowości Powodów Trzeci – 
34.000,00 zł; 

6) odbudowa mostu na rzece Gnida (Zian) w miejscowości Krzepocinek – 20.000,00 zł; 

7) rozbudowa bazy dydaktyczno – sportowej przy Zespole Szkół w Wartkowicach wraz z budową kompleksu 
sportowego – „Moje boisko Orlik 2012” – 1.879.079,57 zł. 

§ 2. 1. Ustala się następujący plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1, w podziale na działy, 
rozdziały i paragrafy klasyfikacji wydatków: 

1) Dział 010 Rozdział 01010 § 6050 – 15.630,00 zł; 

2) Dział 010 Rozdział 01010 § 6050 – 16.605,00 zł; 

3) Dział 600 Rozdział 60016 § 6050 – 39.676,84 zł; 

4) Dział 600 Rozdział 60078 § 6050 – 32.940,00 zł; 

5) Dział 600 Rozdział 60078 § 6050 – 34.000,00 zł; 

6) Dział 600 Rozdział 60078 § 6050 – 20.000,00 zł; 

7) Dział 801 Rozdział 80101 § 6050 – 1.879.079,57 zł. 

2. Ostateczny termin dokonania wydatków, o których mowa w ust. 1 ustala się na dzień 30 czerwca 2011 r. 

§ 3. Uchyla się uchwałę nr LVIII/328/10 Rady Gminy Wartkowice z dnia 10 listopada 2010 r. w sprawie 
ustalenia wykazu wydatków, które w 2010 r. nie wygasają z upływem roku budżetowego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wartkowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: IVPTC-KXBSA-CVNKI-ZJJWK-CFDBA. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady 

Leonard Świątczak


